liarium , et Causae Commissarium . Visis supplicatone fai. 43. Scripturis
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praesentatis tam prò porte Magnificae Universitatis , quam Venerabilit Mo-
nasterii SS. Salvatori! Monialium dictae Civitatis Ariani fot. 25. et 49. re-

troscripto Memoriali , et Partibus auditis, fuit provisum ,
et decreium , quod

infra quatuor dies audiantur Parte! : et interim Venerabile Monasterium

SSihi Salvatori! non turbetur in possesione libertatii ab omnibus praetensis ,

et dedactis per dictam Univeniiatem Ariani . Hoc suum etc. et iniimetur .

Pollame - Spcdetta Scriba prò de Francisco impedito .

Contro questo decreto, fatto dal Consigliere Commissario , se ne

richiamò l ’ Università , prevalendosi del rimedio del Verbum faciat ; e fat-

tasi dal detto Consigliere la Relazione nella Rota , in cui erano i suoi

Colleghi , fu in essa confermato il di lui decreto , dicendo .

In Causa Venerabilis Monasterii Monialium SSfai Salvatoris Civitatis

Ariani cum Universitate ejusdem Civitatis , ut ex actis etc. Die 3 1 . mensis

augusti 1779. Nenpoti . Facto verbo de praedictis in Sacro Regio Consilio

per Dfiuta Militem V. /. Doctorern D. Joannem Pallantem Regium Consi-

liarium , et Causae Commissarium , Visis Decreto Dhi Causae Commista-

rii fol. 62. Comparinone fot. 64. supplicatione fot. 65. ac omnibus actis .

Per Sacrum Regium Consilium declaratum est . Bene fuisse provisum

per Dftum Causae Commissarium in dicto ejus Decreto fol 62. Verum re-

spectu augumenti Dotium Monacandarum , visa decretatione Regalis Ca-

merae S. Clarae fol. 14. Partes adeant Reverendam Curiam Reverendi Ca-

pelloni Majoris hujus Regni . Hoc suum etc. = Capobianco a Secretis -

Franciscus d' Amore Actorum Magister = Spadetta Scriba .

Le tre Collegiate , che vi sono in Ariano , ebbero le loro insegne di-

stinte , le due cioè di Almu\ie , e queste
, per distinguersi 1

' una dall’

altra , foderate di seta di color diverso , e la terza ottenne nella sua ere-

zione dalla Corte Romana la Moietta coperta di pelli di color bigio . Pia-

cque al detto Vescovo Potenza di dare a tutte tre un’insegna uniforme .

e quasi simile alla Cappa magna de’ Canonici della Cattedrale . Questi si

opposero , e per acquietarli , concesse loro l' uso del Collare , e Calze di

color pavonazzo . Da ciò ne è avvenuto , che nelle pubbliche funzioni

non comparisce piò , esservi tre Collegiate, ma un solo corpo Collegiale.

Nel passato anno 1791.8 31.marzo ad ore cinque della notte essendo